
Smlouva o dílo č. .-20^.11 Vl.(P.V'.Qí°íR-.^P(čfslován I objednatele) 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Statutární město Kladno
IČ: 002 34 516 
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupený ve věcech smluvních; 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen „objednatel" 

a

náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem
Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora

Zhotovitel: Baoba CZ s.r.o.
IČ: 25772015, DIČ: CZ25772015
se sídlem: Vinaříce 588, 273 07 Vinaříce
zastoupený: Rostislavem Kohoutem, jednatelem společnosti

dále jen „zhotovitel"

uzavírají dnešního dne tuto

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva11):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo - Stavební úpravy objektu č. p. 1841 (dále jen „dílo"), a to dle soupisu prací a 
dodávek, který spolu s výkazem výměr tvoři přílohu č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky 
s názvem „Stavební úpravy objektu č. p. 1841“ (dále jen „ZD") a dle projektové dokumentace 
(DPS), která tvoři přílohu č. 5 ZD. Závazné podklady pro plněni díla jsou vymezeny dokumenty 
poskytnutými v zadávacím řízeni veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu č. p. 1841" 
předcházejícím uzavření této smlouvy a touto smlouvou, vč. jejich příloh (dále jen „Závazná 
dokumentace"). Zhotovíte! prohlašuje, že se před podpisem smlouvy se Závaznou dokumentací 
seznámil, a tuto považuje pro plněni díla za dostatečnou a vyhovující. Zhotovitel prohlašuje, že je 
plné seznámen s rozsahem a povahou díla a sjeho místními podmínkami, a jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému provedeni díla. Zhotovitel se 
zavazuje používat podklady předané mu objednatelem pouze k provedení díla dle smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

3. Součástí plnění zhotovitele je rovněž:

- dodáni veškerého materiálu a vynaložení veškerých výrobních a dopravních nákladů 
nezbytných pro řádné provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla 
podle čl. VI. této smlouvy);
- zajištěni kompletního zařízeni staveniště,
- zajištěni likvidace odpadů.

4 Plnění zhotovitele dále zahrnuje provedeni všech činností souvisejících, jejichž bezvadné 
provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné.



5. Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšířeni předmětu díla nad rámec sjednaný v této 
smlouvě (vicepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného 
objednatelem a zhotovitelem, jehož předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu 
těchto vlcepracl, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedeni (smluvní strany 
výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučuji uzavřeni takové dohody v 
jiné formě než písemné).

Článek II.
Technický dozor Investora

1. Objednatel je oprávněn před zahájením prováděni dfla nebo kdykoli poté určit osobu, která bude 
provádět technický dozor investora, tj. zajisti výkon povinnosti technického dozoru stavebníka ve 
smyslu právních předpisů, a bude v rozsahu uděleného zmocněni oprávněna zastupovat 
objednatele ve věci plnění díla dle smlouvy (dále jen „TDI"). O určeni osoby TDI a rozsahu 
uděleného zmocněni bude zhotovitel objednatelem písemné vyrozuměn. V rozsahu uděleného 
zmocnění je zhotovitel povinen adresovat oznámeni, výzvy a další úkony týkající se práv 
a povinnosti dle smlouvy vedle objednatele rovněž TDI, V pravomoci TDI však není měnit smlouvu 
nebo zbavit kteroukoli ze stran povinností, závazků nebo odpovědnosti vyplývající ze smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje TDI jakožto zástupce objednatele respektovat.

2, Zhotovitel, osoba s nim propojená, ani jeho subdodavatel podílející se na plnění smlouvy nesmi 
v souvislosti s dílem provádět výkon TDI dle odst. 1. tohoto článku smlouvy. Při porušení zákazu 
dle věty prvé je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Článek lil.
Staveniště, stavební deník

1. Objednatel poskytne zhotoviteli za účelem plněni smlouvy právo vstupu a užíváni staveniště pro 
provádénf dfla, a to formou protokolárního předáni staveniště. Zhotovitel Je povinen převzít 
staveniště na základě výzvy objednatele. Právo vstupu a užíváni staveniště nemusí náležet 
výhradně zhotoviteli.

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré prostory staveniště, a to až do závěrečného vyklizeni staveniště. 
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze v souladu se smlouvou, zajistit na vlastní náklady 
řádnou péči o dílo a jeho ochranu po celou dobu jeho prováděn!, jakož i veškerých věcí a zařízeni, 
které na staveniště dopravil za účelem prováděni dfla, a neumožnit přistup na staveniště 
nepovolaným osobám. Povolanými osobami je personál zhotovitele určený pro plněni smlouvy, 
personál objednatele, TDI, další osoby označené objednatelem, a dále zástupci dotčených orgánů 
státní správy.

3. Po dokončení díla je zhotovitel povinen uvést staveniště do původního stavu, s přihlédnutím 
k obvyklému použiti a požadavkům objednatele.

4. Zhotovitel je povinen zajistit v rozsahu stanoveném Závaznou dokumentaci ochranu objektů na 
staveništi (vedeni Inženýrských síti apod.). Zhotovitel je dále povinen zajistit na vlastni náklady 
případné připojky a dodávku a úhradu všech médii potřebných k provádění dfla, jakož i zřídit na 
vlastní náklady nezbytné zařízeni staveniště.

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni staveniště stavební deník, do kterého je povinen 
zapisovat veškeré skutečností rozhodné pro plnění smlouvy, a to způsobem a v rozsahu 
stanoveném právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku budou provedeny formou denních 
záznamů, podepsaných osobou, jež příslušný zápis učinila. Zhotovitel je povinen zajistit 
přístupnost stavebního deníku na staveništi každý den v průběhu prováděni dfla. Zápisy do 
stavebního deníku je oprávněn činit kromě zhotovitele, objednatele a zástupců orgánů státní 
správy, rovněž TDI. Zápisem do stavebního deníku však nedochází ke změně smlouvy ani ke 
změně Závazné dokumentace.

Článek IV.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dlio v souladu se smlouvou, dalšími částmi Závazné dokumentace, 
s platnými právními předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami (ČSN, ČSN EN),

2



r u

které smluvní strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými, s platnými interními předpisy 
objednatele a s příkazy objednatele. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péči a 
chránit oprávněné zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit 
objednatele na nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho 
dodržením.

2. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem a na vlastni 
odpovědnost. Zhotovitel zajistí veškerá zařízeni, personál, vybaveni, věci a služby nezbytné pro 
provedeni díla. Zhotovitel je odpovědný za vytyčení staveniště. Zhotovitel bere na vědomi, že v 
průběhu realizace díla mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude zhotovitel, popř. jeho 
subdodavatelé. Zhotovitel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v 
souladu s platnými právními předpisy a zajistí jejich ekologickou likvidaci.

3. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodrženi závazných předpisů při provádění 
díla jde vždy plně k tíži zhotovitele. V případě udělení pokuty objednateli je zhotovitel povinen tuto 
pokutu a náklady řízení neprodlené uhradit objednateli.

A. Zhotovitel se dále zavazuje, že v rámci provádění díla použije pouze materiál a výrobky v jakostní 
třídě dle požadavků objednatele a nepoužije žádný nebezpečný nebo neschválený materiál nebo 
výrobky.

5. Zhotovitel je povinen učinit vše k tomu, aby nedošlo k poškození či zničení majetku třetí osoby, 
a poskytnout objednateli a vlastníkovi tohoto majetku součinnost potřebnou k ochraně či přemístění 
tohoto majetku dle pokynů objednatele.

6. Zhotovitel odpovídá za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost všech prací a konstrukcí na staveništi 
a veškerých metod užitých při provádění díla.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že po celou dobu prováděni díla musí splňovat kvalifikační předpoklady 
v rozsahu stanoveném ZD, Zhotovitel je zejména povinen zajistit, aby se osoby, kterými prokazoval 
splněni kvalifikace, podílely na plnénl smlouvy alespoň v rozsahu, ve kterém jimi prokazoval 
splněni kvalifikace. V případě, že se na straně zhotovitele vyskytne potřeba takové změny 
v personálu, která představuje změnu v osobách realizačního týmu dokládaného zhotovitelem pro 
prokázáni splněni kvalifikace zakázky, je povinen tuto skutečnost bezodkladné oznámit objednateli. 
Současně s tímto oznámením zhotovitel objednateli doloží, že náhradní osoba splňuje minimálně 
stejné požadavky, jako byly v rámci zadávacích podmínek (kvalifikace) zakázky stanoveny pro 
osobu původní. Při porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

8. V případě prováděni dila prostřednictvím subdodavatelů zhotovitel odpovídá objednateli za činnosti 
prováděné subdodavateli, jako by je prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo kteréhokoliv 
subdodavatele odmítnout, a to i bez uvedeni důvodu. Změna jakéhokoli subdodavatele podléhá 
schváleni objednatele. V případě změny subdodavatele, který v zakázce prokazoval kvalifikaci, je 
zhotovitel povinen objednateli předložit rovněž doklady dle předchozího odstavce. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby se subdodavatelé, prostřednictvím kterých prokazoval kvalifikaci v zakázce, 
skutečné podíleli na provádění dila alespoň v rozsahu, v jakém jimi zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci.

9. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plnénim této smlouvy nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z platných právních 
předpisů nebo z této smlouvy.

článek V.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění smlouvy. 
Smluvní strany pro případ neposkytnutí nutné součinnosti objednatele k plněni této smlouvy 
zhotovitelem výslovně vylučuji právo zhotovitele zajistit si náhradní plnění na účet objednatele dle 
ustanoveni § 2591 občanského zákoníku.

2. Objednatel je od počátku prováděni díla jeho vlastníkem, vč. všech jeho součástí a příslušenství. 
Nebezpečí škody nebo zničeni díla však nese plně zhotovitel a přechází na objednatele až 
okamžikem, kdy objednatel převezme dílo od zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a plnění smlouvy. Za tímto účelem objednatel 
nebo TDI organizuje kontrolní dny díla v termínech dle úsudku objednatele nezbytných pro řádné

3

/



prováděni kontroly a přijeti opatřeni pro další práce. Zhotovitel i objednatel jsou oprávnění iniciovat 
konáni mimořádného kontrolního dne. Z kontrolního dne bude objednatelem nebo TDI vždy 
vyhotoven záznam.

4. Veškerá schválení, kontroly, potvrzeni, souhlasy, ověřeni, prohlídky, pokyny, oznámeni, návrhy, 
žádosti, zkoušky či i jen faktické kroky (či jejich nerealizace) objednatele nezbavují zhotovitele 
povinností nebo odpovědnosti dle smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel nezahájí anebo nesplní některou z činností dle smlouvy z důvodů 
na své straně v terminu stanoveném dle smlouvy, a to ani po písemné výzvě objednatele 
s určením přiměřeného dodatečného termínu, je objednatel oprávněn samostatné zajistit provedení 
těchto činnosti jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Případné 
právo objednatele na smluvní pokutu či odstoupení od Smlouvy tím není dotčeno.

6. Objednatel může požadovat změnu rozsahu díla či schválit změnu rozsahu díla navrženou 
zhotovitelem, a to při respektováni povinnosti objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek a interních předpisů objednatele. Zhotovitel je v případě takového rozhodnuti 
objednatele o změně rozsahu díla povinen objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah díla nebo (ii) bez 
zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu díla o plněni stejného charakteru jako dílo 
sjednané ve smlouvě s tím, že:
a) při sníženi rozsahu se cena díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu dfla bude cena tohoto zvýšeni v nabídce zhotovitele stanovena 

na základě cen uvedených v oceněném soupisu práci v nabídce zhotovitele na provedeni dila. 
V případě, že není možné cenu zvýšeni rozsahu díla stanovit tímto způsobem, bude 
stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu 
provedeného zhotovitelem formou získáni alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. 
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je zhotovitel povinen předat 
objednateli,

c) odůvodňuje-li to objektivně zvýšení rozsahu díla, bude term in dokončeni dfla přiměřeně
upraven dohodou smluvních stran,

d) sníženi či zvýšeni rozsahu dfla, vč. dopadu na cenu a dobu provedeni dfla, bude upraveno
písemným dodatkem smlouvy.

Článek VI.
Cena a způsob úhrady, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena dila bez DPH 
DPH

Cena dfla celkem vč. DPH

2 614 385,16 Kč 
549 020,88 Kč

3 163 406,04 Kč

2. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako 
pevná.

3. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré práce a dodávky, 
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízeni, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, nákladů souvisejících s kompletaci části dila a jiné náklady nezbytné pro řádné 
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci i zvýšené náklady vzniklé vývojem 
cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončeni díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolnosti na cenu dila.

5. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti.

6. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plněni před zahájením prováděni díla. 
Smluvní strany se dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené 
v příslušném kalendářním měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují 
poslední den tohoto kalendářního měsíce.



7. Po skončení každého kalendářního měsíce a dále do 15 dnů po předání dokončeného díla (tj. po 
podpisu předávacího protokolu dle čí. Vílí. odst. 1 smlouvy o převzetí díla bez vad a nedodělků 
nebo až v návaznosti na podpis zápisu dle ČI. Vlil. odst. 4 smlouvy, pokud byly v předávacím 
protokole konstatovány vady a nedodělky díla) předá zhotovitel objednateli daňový doklad, 
k němuž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném 
kalendářním měsíci, v Členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou a 
odsouhlasený objednatelem nebo technickým dozorem objednatele,

8. Zhotovitel je oprávněn daňovým dokladem dle odst. 7 účtovat pouze práce a dodávky provedené 
v daném období a v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem, je-li ustanoven, jinak v rozsahu 
odsouhlaseném objednatelem.

9. Cenu prací a dodávek provedených v daném období a neodsouhlasených technickým dozorem, je
li ustanoven, jinak objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat jen na základě předchozí písemné 
dohody objednatele a zhotovitele (smluvní strany tímto v souladu s ustanovením §564 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník výslovné vylučuji jinou formu), jinak na základě pravomocného 
soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve Ihútě do data jeho splatnosti 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event, vystavit nový daňový doklad 
- Ihůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově 
vystaveného dokladu objednateli.

11. Nen(-!i dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový 
doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve 
výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele.

12. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
ve výši dle zákona.

13 Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli své pohledávky oproti nárokům objednatele. Objednatel 
je oprávněn na svoji pohledávku vůči zhotoviteli započíst pohledávku zhotovitele na zaplaceni ceny 
díla, a to i v případě, že pohledávka zhotovitele ještě nebude splatná,

14.Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovné vylučují použiti ustanovení § 
2611 občanského zákoníku.

Článek VII.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.12.2017.
2. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit prováděni díla.
3. Místem plněni smlouvy je v ZD specifikované místo plněni veřejné zakázky, případně ostatní 

prostor staveniště. Místem předáni písemných výstupů dle smlouvy je sídlo objednatele, nebude-li 
smluvními stranami v konkrétním případě sjednáno jinak.

Článek Vlil.
Předání Díla, zkoušky, měření

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním 
díla (všech jeho části) objednateli společně s veškerými dokumenty s dílem souvisejícími v souladu 
s touto smlouvou. Dílo je dokončeno, odpovfdá-li Závazné dokumentaci a je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu. O předání díla bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí 
dokončené stavby, který podeplší obě smluvní strany a TDI, je-li ustanoven (dále též jen 
„předávací protokol11). Součásti předávacího protokolu bude též rozsah zhotovitelem poskytnutého 
a objednatelem odsouhlaseného plnění.

5



2. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení díla, Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá 
smlouvě a Závazné dokumentaci, mj. též nesplňuje-li všechny požadavky pro daný účel užití.

3. Objednatel není dále povinen převzít dflo v případě výskytu vad a nedodělků díla, zejména (nikoli 
však výlučně) těch, které podstatně ovlivni užívání dila nebo jeho části. Dojde-li přesto k převzetí 
díla či jeho části, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu, vč. dohodnutých 
termínů jejich odstraněni. Obdobnou platnost má rovněž akt orgánu státní správy, ve kterém jsou 
vytknuty vady díla. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění, urči je přiměřeně 
objednatel. Takové převzetí díla či jeho části objednatelem není potvrzením o jeho řádném 
dokončeni.

4. O odstraněni každé vady nebo nedodělku uvedeného v předávacím protokolu a/nebo v aktu 
orgánu státní správy bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis. Dílo se považuje 
za úplně dokončené až podpisem zápisu o odstranění poslední takové vady či nedodělku oběma 
smluvními stranami.

5. Pokud v důsledku šetření, prohlídky, měřeni nebo zkoušení objednatel zjistí, že některé zařízení, 
materiály nebo práce na díle jsou závadné nebo jinak neodpovídají smlouvě, může spolu 
s uvedením důvodu: (i) odmítnout převzetí takových zařízení, materiálů nebo prací, (ii) požadovat 
odstranění takových zařízení a materiálů ze staveniště a jejich nahrazení zařízeními a materiály 
odpovídajícími smlouvě, (iii) požadovat odstraněni a opakované provedeni práci tak, aby 
odpovídaly smlouvě a (iv) požadovat provedení jakýchkoli dalších prací, které jsou nezbytné 
pro bezpečnost díla nebo postup zhotovitele v souladu se smlouvou. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen bezodkladně požadavkům objednatele na své náklady vyhovět.

Článek IX.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí objednatelem, a dále za 
vady díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trváni 60 měsíců.
3. Doba od uplatnění práva z titulu záruky za jakost až do doby odstraněni příslušné vady se do 

záruční doby dila nezapočítává. Pro ty části díla, které byly v důsledku vznesené reklamace 
zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovné od počátku ode dne provedení reklamační 
opravy.

4. Objednatel je povinen vady díla u zhotovitele reklamovat vždy písemně, vadu musí náležité 
specifikovat či uvést, jak se tato projevuje, a dále vznést požadavek na konkrétní zjednání nápravy. 
Zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění reklamované vady dila vždy nejpozději ve lhůtě 5 
pracovních dnů od obdržení písemné reklamace objednatele, případné vdelši lhůtě objednatelem 
poskytnuté. Uvede-li však objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o naléhavý případ či 
havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady neprodleně, nejpozději pak do 
24 hodin od obdržení reklamace. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady v termínu 
dle smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto 
vzniklé hradí v plném rozsahu zhotovitel.

5. Lhůta pro odstraněni reklamovaných vad činí 5 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace 
zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohledněni povahy a rozsahu vady sjednána lhůta 
odlišná. Jedná-li se o vadu bránici řádnému užíváni nebo o vadu označenou objednatelem jako 
naléhavý případ či havárie, musí být reklamovaná vada odstraněna v termínu stanoveném 
objednatelem při zohlednění povahy a rozsahu vady.

6. Zhotovitel zaručuje, že dílo nebude mít právní vady.

Článek X.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trváni této smlouvy zajistit a udržovat pojištění své odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním 
vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 4.000.000 Kč.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trváni této smlouvy na předchozí žádost 
objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzeni příslušné pojišťovny, příp.

6



potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele {insurance broker), prokazující existenci pojištění 
v rozsahu požadovaném v předchozím odst. této smlouvy.

3. Pojištění odpovědností za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i 
pojištěni všech subdodavatelů zhotovitele, případně je zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné 
pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho subdodavatelé, kteří se pro něj budou podílet 
na poskytování plnění podle této smlouvy.

Článek XI.
Smluvní sankce

1. Objednateli vzniká vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a zhotovitel se zavazuje objednateli 
zaplatit smluvní pokutu v následujících případech:
a) při prodlení zhotovitele s kompletním provedením a dokončením díla v termínu dle smlouvy - a 
to ve výší 5.000 Kč za každý započatý den prodlení;
b) při prodlení zhotovitele s nástupem na odstranění objednatelem vytčené vady, či při prodleni 

zhotovitele s odstraněním vady ve stanoveném termínu, a to ve výši 5.000 Kč za každý 
započatý den prodlení;

c) pří prodlení zhotovitele s převzetím staveniště či vyklizením a předáním staveniště, a to ve výši 
5.000 Kč za každý započatý den prodlení;

d) dojde-li k jakémukoliv jinému porušení povinnosti zhotovitele dle smlouvy, a to jednorázovou 
smluvní pokutu 5.000 Kč za každý takový případ.

2. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění zhotovitele. 
Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 
občanského zákoníku. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na odstoupení od této 
smlouvy.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od smlouvy kdykoliv odstoupit, nebo dát 
pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodů.

2. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy, sjednávají smluvní strany, že část díla provedená zhotovitelem 
do zániku smlouvy bude mezi smluvními stranami vypořádána v cenách uvedených v oceněném 
soupisu prací v nabídce zhotovitele na provedení díla.

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu § 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere 
nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě 
z důvodu podstatné změny okolností.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského 
zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Odpověď 
některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva je sepsána ve 4 (slovy: čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) stejnopisy smlouvy a zhotovitel 1 (slovy: jeden) stejnopis smlouvy.

7



7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána 
podle jejich svobodné vůle.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - soupis prací a dodávek s výkazem výměr podepsaný statutárním zástupcem 
uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna včetně jejích příloh a dodatků.

Kladno dne Vinaříce dne
2 7. 07. 2017

Statutární město Kladno

Rostislav Kohout 
jednatel společnosti 

Baoba CZ s.r.o.

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Stavební úpravy objektu č.p,1841 Objednatel: Statutární město Kladno IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: Ing.arch.Karel Albrecht IČ/DIČ:

Lokalita: ul.Zádušní č.p.1841, parc.č.4948 k.ů. 
Kladno

Zhotovitel: BAOBA CZ s.r.o. IČ/DIČ: 25772015/CZ25772015

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 104

JKSO: Zpracoval: Marek Plicka Datum: 11.1.2017

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady £ Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 230 452,59 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 289 989,34 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 716 266,47 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0.00
Montáž 353 268,63 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 228 386,96 Ostatní 0,00
Montáž 57 096,74 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 60 973,83
ZRN celkem 1 936 434,57 DN celkem 0,00 NUS celkem 135 550,59

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 2 071 985,16
Základ 21% 2 071 985,16 DPH 21% 435116,88 2 507102,04

Projektant

atum, razítko a podpisSaturn,
oznámka:

Objednatel

Datum, razítko a podpis



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Stavební úpravy objektu č.p.1841 Objednatel: Statutární město Kladno

Druh stavby: Projektant: Ing.arch.Karel Albrecht

Lokalita: ul.Zádušní č.p.1841 , parc.č.4948 k.ů. Kladno Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracoval: Marek Plicka Zpracováno dne: 11.1.2017

Objekt |Kód I Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč| - Montáž I Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
34 Stěny a příčky 57 682,76 72 859,84 130 542,60 4,55
61 Úprava povrchů vnitřní 2 338,36 13 006,64 15 345,00 2,62
64 Výplně otvorů 162 637,32 32 873,68 195 511,00 3,49
94 Lešení a stavební výtahy 3 459,79 5 346,21 8 806,00 0,22
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn 168,21 10 006,79 10175,00 0,01
96 Bourání konstrukcí 4 166,15 64 596,18 68 762,34 18,77
S Přesuny sutí 51,96 71 473,60 71 525,57 0,00
713 Izolace tepelné 219 593,94 101 188,06 320 782,00 3,33
72 Zdravotně technické instalace 66 645,71 53 315,29 119 961,00 0,00
728 Vzduchotechnika 7 740,00 4 230,00 11 970,00 0,01
733 Rozvod potrubí 13 799,31 21 728,69 35 528,00 0,04
734 Armatury 3 383,52 457,48 3 841.00 0,00
735 Otopná tělesa 33 216,24 4 603,76 37 820,00 0,08
762 Konstrukce tesařské 1 480,00 13 320,00 14 800,00 0,14
766 Konstrukce truhlářské 159 880,13 46 930,87 206 811,00 0,41
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 4 662,00 6 993,00 11 655,00 0,00
776 Podlahy povlakové 158 600,21 25 102,29 183 702,50 1,54
777 Podlahy ze syntetických hmot 21 888,29 27 071,71 48 960,00 1,65
781 Obklady (keramické) 18 292,86 12 323,74 30 616,60 0,65
783 Nátěry 1 963,64 8 004,36 9 968,00 0,01
784 Malby 5 120,62 27 999,38 33 120,00 0,11

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 63 950,00 63 950,00 0,00
H99 Staveništní přesuny hmot 0,00 16 798,27 16 798,27 0,00
M21 Elektromontáze 228 386,96 57 096,74 285 483,70 0,00

Celkem: 1 936 434,73



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Stavební úpravy objektu č.p.1841

ul.Zádušní č.p 1841, parc.č.4948 k.ů. Kladno

Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Kladno

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 11 1.2017

Projektant: Ing.arch. Karel Albrecht

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracoval: Marek Plicka

M.j. Množství Jednot
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot I Celkem

57 682,76 72 859,84 130 542,60 4,55
m2 4,000 584,00 1 436,75 899,25 2 336,00 0,05 0,21 RTS 11/2016
m2 4,000 794,00 2 148,86 1 027,14 3176,00 0,08 0,31 RTSll/2016
m2 10,000 585,00 2 596,38 3 251,62 5 850,00 0,02 018 RTS 11/2016
m2 15,000 1 290,00 10 6S8:80 8 651,20 19 350,00 0,06 0,90 RTSll/2016

m2 50,000 890,00 21 555.30 22 944,70 44 500,00 0.03 1.72 RTS 11/2016

m2 15,000 632,00 3 377,25 6 102,75 9 480,00 0,02 0,28 RTSll/2016

m2 15,000 58,00 575,88 294,12 870,00 C,00 0,03 RT3 11/2016
m2 5,200 49,00 0,00 254,80 254,80 0,00 0.00 RTSll/2016

m2 4,900 42,00 0,00 205,80 205,60 0,00 0,00 RTS II / 2016

m2 60,000 742,00 15 291,54 29 228,46 44 520,00 0,02 0,92 RTSll/2016

2 338,36 13 006,64 15 345,00 2.62
m2 55,000 279,00 2 338,36 13 006,64 15 345,00 0,05 2,62 RTSll/2016

162 637,32 32 873,68 195 511,00 3,49
kus 5.000 2 890.00 4 214.66 10 235.34 14 450,00 0,20 1.01 RTS 11/2016

kus 5 000 3 160,00 4 357,95 11 442 05 15 800,00 0,32 -.59 RTS 11/2016

kus 5.000 13 900,00 69 500,00 0.0D 69 500,00 0,04 0,18 RTS 11/2016
kus 4,000 13 600,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,03 0,11 RTS 11/2016
kus 1,000 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600.00 0,02 0,02 RTS 11/2016
kus 3,000 1 427,00 2 132,48 2 148,52 4 281,00 0,03 0,09 RTSll/2016

kus 2,000 1 435,00 1 443,97 1 426,03 2 870.00 0,03 0,06 RTS 11/2016

kus 1,000 1 485,00 754,97 730,03 1 485,00 O;03 0,03 RTS 11/2016

kus 2.C00 1 485.00 1 519,34 1 450.16 2 970,00 0,03 0r06 RTS 11/2016

kus 3,000 1 685,00 2 595,39 2 459,61 5 055,00 0,07 0,20 RTS 11/2016

kus 1,000 2 180,00 1 311,87 866,13 2 180,00 0,03 0ř03 RTS 11/2016

Objekt Kód Zkrácený popis 1 Varianta 
Rozměry

34 Stěny a příčky
1 34227G042RAÚ Příčka z desek porobeton hladkých, tloušťka 10 cm
2 342270044RA0 Příčka z desek porobeton hladkých, tloušťka 15 cm
3 342266111RQQ Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci
4 342261213RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tJ. 150 mm

desky protipožární tJ. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm
5 342261112RS2 Příčka sádrokarton ocel.kce, 1x oplášť tl. 100 mm

desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm
6 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.

desky standard tl. 12,5 mm, be2 izolace
7 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart za tl. desek 15 mm
8 342264098RT1 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 rr.2

pro plochy do 2 m2
9 342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2

pro plochy 2 * 5 m2
10 342265121RT6 Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt, šikmá

desky protipožární tl. 12.5 mm. bez izolace
61 Úprava povrchů vnitřní

11 61242léŠ7R00 Omítka vnitřní zdivá. MVC, štuková 
  doplnění po stavebních úpravách

64 Výplně otvorů . _______
12 642101011 RAB Výměna okna 0.8 m2, oprava ostění. parapety

zeď tloušťky 45 cm
13 6421Q1012RAB Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety

zed tloušťky 45 cm
14 61110375 Okno dřevěné masív/diiherm 2kř. 1050x860-cena předběžná
15 61110371 Okno dřevěné masív/ditherm 2křl.1000x800-cena předběžná
16 61110305 Okno dřevěné masív/ditherm 1kříd. kruhové pr.400
17 642942111RT2 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zárubné 60 x 197 x 11 cm
18 642942111RT3 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zárubné 70 x 197 x 11 cm
19 642942111RT4 Osazení zárjbní dveřních ocelových, pl do 2,5 m2

včetně dodávky zárubné 80 x 197 x 11 cm
20 642942111RT5 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2 5 m2

včetně dodávky zárubné 90 x 197 x 11 cm
21 642944121RT5 O sazen í ocel o vý ch zárubn í dodatečn ě do 2,5 m2

včetně dodávky zárubné 90x197x11 cm
22 642942111RT5 Osazeni zárubni dveřních ocelových požárních, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky zárubné 90x197x11 cm



kus23 642942221RT3 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pl do 4,5 m2
včetně dodávky zárubné 160 x 197 x 11 cm

94 Lešení a stavební výtahy
24 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

ztM&l 96TBoufánf konstrukcí li&SSĚkí-lš- 1 .
26 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm
27 962031133R00 Bourání příček cihelných tJ. 15 cm
28 963100011RA0 Bourání šikmé konstrukce - děl ící příčka

keramické vložky, I nosníky, hobra
29 963072875R0O Vybourání ocelových mříží
30 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2
31 96B061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
32 968061112RQ0 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2
33 968062244 R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2
34 776510010RA0 Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy
35 9790001VD Odstranění částí střešní krytiny a vybourání otvoru pro světlovody
36 972044351R00 Vybourání otv strop duté tvár.0,25 m2, tl nad 10cm

vedení ZT a IT
S Přesuny sutí

37 979011311RQQ Svislá do pravasuíia vy bou raných h m ot shozem
38 979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2. NP
39 979011331R00 Pronájem shozu (za metr)
40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
41 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m
42 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
43 979033191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

do 15 km
44 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina
45 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo
46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

713 Izolace tepelné
47 713111121RT1 Izolace tepelné krovů rovných spodem, drátem

1 vrstva - materiál ve specifikaci
48 63151379.A Deska z minerální plsti ti. 1200x600x200 mm
49 713183131R00 Izolace minerální foukáná-zateplení krovu
5Q 713111211RK4 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů

Jutafol N 140 Speciál ■
72 Zdravotně technické instalace

51 720999VD Zdravotní technika vč.zařizovacich předmétů-viz příloha rozpočet
___________ Pódávká+montáž _____________

728 Vzduchotechnika
52 728112111 ROO Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm
53 42981131 VZT roura hladká d 100, délka 1 m
54 728611211R00 Mtž ventilátoru radiál, nízkotl. potrub.do d 100mm
55 429148013 Ve nti látor axiá I n í do WC
56 728211716R00 Montáž stříšky nebo hlavice plech.4hran.do 0,28 m2
57 42972302 Stříška kruhová velikost 125 __

733 Rozvod potrubí
58 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1.0 mm
59 733161922R00 Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 15
60 733161902R0O Propojeni měděného potrubí D 15 mm
61 722181213RT5 Izolace návleková tl. stěny 13 mm

vnitřní průměr 15 mm
2 7331901O6R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32

m2

m2

m2
m2
m2

m2
m2
kus
kus
m2
m2
kpl
kus

t
kus
den
t
t
t
t

t
t
t

m2

m2
m3
m2

soubor

m
m
kus
kus
kus
kus

m
kus
kus
m

m

2,000 3 460,00 4 806,18 2113,82 6 920.00 0,05 0,11 RTS fl i 2016

3 459,79 5 346,21 8 806,00 0,22
185.000 47.60 3 459.79 5 346,21 8 806.00 0,00 0.22 RTSll/2016

168,21 10 006.79 10 175,00 0,01
185,000 55,00 163,21 10 006,79 10 175,00 0,00 0,01 RTSll/2016

4 166,15 64 596,18 6S 762,34 18,77
35,000 147,00 " 929,27........ 4 215,73 5 145,00 0,13 4,61 RTSll/2016
10.000 193,00 287,05 1 642.95 1 930,00 0,26 2,32 RTSll/2016
60,000 492,00 1 846,78 27 673,22 29 520,00 0.17 10,10 RTSll/2016

16,000 165,00 0.00 2 970,00 2 970,00 0,01 0,11 RTSll/2016
9,600 243,00 234,97 2 097.83 2 332,80 0,08 0,74 RTSll/2016

12,000 150,00 0,00 1 800,00 1 800.00 0,00 0,00 RTSll/2016
19,000 150,00 0.00 2 850,00 2 850.00 0.00 0,00 RTSll/2016

8,315 389,00 868,09 2 366,45 3 234,54 0,04 0,36 RTSll/2016
160,000 68,00 0,00 10 880,00 10 880.00 0.00 0,16 RTSll/2016

3,000 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500.00 0,00 0,00
1,000 600.00 0,00 600.00 600,00 0,08 0,08 RTSll/2016

51,96 71 473,60 71 525,57 0,00
18,778 378,00 0,00 7 098,08 7 098,08 0,00 0,00 RTSll/2016

1,000 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 RTSll/2016
150,000 119,00 0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 RTSll/2016

18,778 690,00 0,00 12 956,82 12 956,82 0,00 0,00 RTS 11/2016
18,778 340,00 0,00 6 334,52 6 384,52 0,00 0,00 RTSll/2016
18.778 295.00 51,96 5 487.55 5 539,51 0.00 0,00 RTSll/2016

169,002 18,00 0,00 3 042,04 3 042,04 0 00 0,00 RTS 11/2016

0,160 5 000,00 0,00 800,00 800,00 0 00 0,00 RTSll/2016
0,359 1 455,00 0,00 522,35 522,35 0.00 0,00 RTSll/2016

17.405 450,00 0,00 7 832,25 7 832,25 0.00 0,00 RTSll/2016
219 593,94 101 188,06 320 782,00 3,33

200,000 98,60 3 489,25 16 230,75 19 720,00 0,00 0,11 RTSll/2016

204,000 448,00 91 392,00 0,00 91 392,00 0.01 1,22 RTSll/2016
45,000 3 766,00 111 196,12 58 2/3,88 169 470,00 0,04 1,96 RTS ít/ 2016

200,000 201,00 13 516,58 26 683.42 40 200,00 0.00 0,04 RTSll/2016

66 645,71 53 315,29 119 961,00 0,00
1,000 119 961,00 66 645,71 53 315,29 119 961,00 0,00 0,00

7 740,00 4 230,00 11 970,00 0,01
4.000 360,00 0,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 RTSll/2016
4,000 320,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,01 RTSll/2016
3,000 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTSll/2016
3.000 980.00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 RTS II / 2016
1,000 1 290,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0 00 RTS 11/2016
1,000 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0 00 RTSll/2016

13 799,31 21 728,69 35 528,00 0,04
52,000 308,00 9 238,85 6 777,15 16 016,00 0,00 0 04 RTSll/2016
4,000 1 900.00 1 939.66 5 660,34 7 600,00 0,00 0 00 RTSll/2016
4.000 1 600,00 1 383.25 5 016,75 6 400,00 0,00 0 00 RTSll/2016

52,000 66,00 1 181,67 2 250,33 3 432,00 0,00 0,00 RTSll/2016

52,000 40,00 55.88 2 024,12 2 080,00 0,00 0,00 RTSll/2016



63

64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74

75
76

77 
76
79
80

81
82
83

84
85
86 
67 
88

89

90

91
92

93

94
95
96
97

98

99
00

734 Armatury
734226122RT2 Ventil term.rohový .vnitř.z DN 15 

s termostatickou hlavici
735 Otopná tělesa 
735157264R00 Otopná těl.panel.'VK 11 600/800 
735157260R00 Otopná těl.panel.VK 11 600/400 
735157664RQ0 Otopná těl.panel.VK 22 600/800 
735158210RQO Tlakové zkoušky panelových těles Iřadých 
735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2radých
762 Konstrukce tesařské
762088116R00 Tesařská úprava vikýře-posunuti vaznice
766 Konstrukce truhlářské 
766624051R00 Montáž světlovodu, otvor v krytině 
611405941 Světlovod pro šikmé střechy dl.do 1ř7m. d=35 cm 
766670021R00 Montáž kliky a štítku
54914625 Dveřní kování nerez - dle výběru 
76666O01ORAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm 

‘ vč prahu
611601201 Dveře vnitrní plné dýha 1 kf 60x197 cm 
766660012RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm 

vč. prahu
611601202 Dveře vnitřní plné dýha 1kř 70x197 cm 
766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 30 cm 
611601203 Dveře vnitřní plné 1kř. 80x197 cm 
766660016RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm 

vč. prahu
61160624 Dveře vnitřní dýha 2/3 sklo 1kř. 90x197 
611601204 Dveře vnitřní plné dýha 1kř. 90x197 cm 
766660024RA0 Montáž dveří dvoukřídlových šířky 160 cm 

vč prahu
61160828 Dveře vnitřní dýha 3/3 sklo 2kř. 160x197 
766661482ROO Montáž dveří požárních Ikr.nad 80 cm 
61165631 Dveře požární bl30 90x197 cm 
766669111R00 Dokování závěsů na universální zárubeň, 1 křídlové 
766669112R00 Dokování závěsů na universální zárubeň. 2křidlové
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
76791116VD Zámečnické podchyceni krovu-úprava vikýře
776 Podlahy povlakové
776521200RT1 Lepení povlakových podlah, dílce PVC a vinyl 

pouze položen? - PVC ve specifikaci 
61194216 Podl3ha vinylová tl. 5 mm 
776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z vinylu 

________ včetně dodávky sokliku
777 Podlahy ze syntetických hmot
777531025R00 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota tl.5 mm 
781 Obklady (keramické)
781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady 
781415O15R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 
597813668 Obkládačka keramická - dle výběru 
781479705RT3 Přípl.za spárovací hmotu - plošně
763 Nátěry
783220010RAC Nátér kovových doplňkových konstrukcí syntetický 

dvojnásobný krycí s 1x emailováním-zárubné
784 Malby ________ . _ _
784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x 
734195212ROO Malba tekutá otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2x

kus 5,000

kus 2.000
kus 2,000
kus 1,000
kus 4,000
kus 1,000

kus 1.000

kus 3,000
kus 3,000
kus 14.000
kus 14,000
kus 3,000

kus 3,000
kus 2,000

kus 2,000
kus 1,000
kus 1,000
kus 5,000

kus 3,000
kus 2,000
kus 2,000

kus 2,000
kus 1,000
kus 1,000
kus 12,000
kus 2.000

ks 1,000

m2 170,000

m2 178,500
m 155.000

m2 170.000

m2 35,000
m2 35.000
m2 36.400
m2 35.000

m2 22,400

m2 480,000
m2 480.000

3 383,52 i. 457,48 3 841,00 0,00
768,20” 3 383,52 457,48 3 841,00 0,00 0,00 RTSll/2016

33 216,24 4 603,76 37 820,00 0,08
7 000,6b" 12 666.16 1 333.84 14 000.00 0’02 0,03 RTSll/2016
6 800.00 12 060,39 1 539.61 13 600,00 0,01 0,02 RTSll/2016
9 200.00 8 478.58 721.42 9 200.00 0.03 0.03 RTSll/2016

200.00 8.55 791,45 800.00 0.00 0,00 RTSll/2016
220.00 2,55 217,45 220.00 0.00 0,00 RTSll/2016

1 480,00 13 320,00 14 800,00 0,14
14 800.00 1 480.00 13 320,00 14 800.00 0,14 0.14 RTSll/2016

159 880,13 46 930,87 206 811,00 0,41
5 800,00* 864,44 16 535,56 17 400.00 0,00 0.01 RTSll/2016

11 890,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,01 0.04 RTSll/2016
356,00 0,00 4 934,00 4 984,00 0,00 0,00 RTSll/2016
950,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0.01 RTSll/2016
900,00 327.15 2 372,85 2 700,00 0,00 0.00 RTSll/2016

4 999,00 14 997,00 0,00 14 997,00 0,02 0.05 RTSll/2016
900,00 242,01 1 557,99 1 800,00 0,00 0,00 RTSll/2016

4 999.00 9 998.00 0,00 9 998,00 0,02 0.03 RTS It/2016
900,00 131 40 768,60 900,00 0,00 0,00 RTSll/2016

5 499,00 5 499.00 0,00 5 495.00 0.02 0,02 RTSll/2016
900,00 823.49 3 676,51 4 500,00 0,00 0,01 RTSll/2016

8 699,00 26 097,00 0,00 26 097,00 0,02 0,07 RTSll/2016
5 499.00 10 998,00 0.00 10 998,00 0,02 0.04 RTSll/2016
1 500,00 364,64 2 635,36 3 000,00 0,00 0.01 RTSll/2016

17 398,00 34 796,00 0,00 34 796,00 C,05 0,09 RTSll/2016
1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTSll/2016
5 772,00 5 772,00 0,00 5 772,00 0,03 0,03 RTSll/2016

880,00 0,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 RTSll/2016
1 320,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 RTSll/2016

4 662,00 6 993,00 11 655,00 0,00
11 655,00 4 662,00 6 993,00 11 655,00 0,00 6.00

158 600,21 25 102,29 1$3 702,50 1.54
125,00 5 972,90 15 277,10 21 250,00 0,00 0,04 RTS 11/2016

825,00 147 262,50 0,00 147 262,50 0,01 1,48 RTS 11/2016
98,0C 5 364,81 9 825,19 15 190,00 0,00 0.01 RTSll/2016

21 888,29 27 071,71 48 960,00 1.65
288,00 21 888,29 27 071,71 48 960,00 0,01 1,65 RTSll/2016

16 292,86 12323,74 30 616,60 0r65
28.00 522,75 457,25 980,00 0,00 0,01 RTSll/2016

396,00 1 993,50 11 866,50 13 860,00 0,00 0,17 RTSll/2016
369,00 13431,60 0,00 13 431,60 0,01 0,46 RTS ll / 2016
67,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,01 RTSll/2016

1 963,84 8 004,36 9 968,00 0,01
445,00 1 963,64 8 004,36 9 968,00 0,00 ‘ 0,01 RTSll/2016

5120,62 27 999,38 33 120,00 0,11
'20,00 2 702,68 6 897,32 9 600,00 0,00 0,03 RTSll/2016
49,00 2417,94 21 102,06 23 520,00 0,00 0,07 RTSll/2016



90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
101 900 R01 HZSostatní práce v rozpočtu nepředvídané h
102 900 R01 HZS-zednické připomoce pro ET, ŮT. ZT h

H99 Staveništni přesuny hmot
103 999281109R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

IVI21 Elektromontáže
104 210999VD Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu viz příloha kpl

Dodávka+montáž

Poznémků:

I

0,00 63 950,00 63 950,00 0,00
150.000 285,00 0,00 42 750,00 42 750,00 0.00 0,00 RTSll/2016
80.000 265,00 0,00 21 200.00 21 200.00 0,00 0.00 RTSll/2016

0,00 16 798,27 16 798,27 0,00
19.242 873,00 0,00 16 798.27 16 798,27 0,00 0,00 RTSll/2016

57 096,74 285 483,70 0,00
1,000 285 483,70 228 386,96 57 096,74 285 433,70 0,00 0,00

Celkem: 1 936 434,73



stavební úpravy obj.č.p.1841 ut.Zádušní, Kladno

P. č. Ozn. Popis, druh Jedno
tka

■Vinci
ství

Jedn.cena
montáž

Jedn.cena
materiál

Cena
celkem

ROZPOČET PROJEKTANTA
SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDA ELEKTROINSTALACE

Svítidla
1 A přisazené svítidlo downfight 2x26W, se sklem, krytí IP44, s 

elektronickým předřadníkem, vč. zdrojů , vč.recyklačního 
poplatku ks 6 600,00 1 454,00 12 324,00

2. B svítidlo nástěnné 230V s vlastním vypínačem (nad kuch.linku), 
vč. zdrojE , vč. recyklačního poplatku ks 1 420,00 399,00 819,00

3 C přisazené stropní svítidlo LED (kanceláře)
Modus G1RMKO ks 17 420,00 2 089,00 42 653,00

4. N svítidlo nouzové orientační s vestavným nouzovým modulem 
60min a vlasním akumulátorem ks 2 400,00 596,00 1 992,00

5. Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro světelná 
tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, revize a měření kpl 1 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Silnoproudá a slaboproudá instalace, nosný úložný 
materiál

1. Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, ks 9 130,00 99.00 2 061,00
2 Zásuvka dvojnásobná 16A/230V, IP2G, zapuštěná, bílá ks 7 150,00 148,00 2 086,00
3 Zásuvka jednonásobná 230/16A, barevně odlišená ve 

vícerámečku ks 27 170,00 105,00 7 425,00
4 Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepěťovou ochranou

III.stupně, IP20, zapuštěná, barevně odlišená, s popisovým 
polem,s optickou signalizací ks 5 150,00 752,00 4 510,00

5 Patch panel 48x RJ45 cat5E UTP ks 1 1 880,00 1 699,00 3 579,00
6 Konektory RJ45 cat5E ks 80 66,00 115,00 14 480,00
7 Zásuvka datová dvojnásobná 2xRJ45 cat.5e komplet ks 20 170,00 325.00 9 900,00
8. Rámeček, trojnásobný, pro tři přístroje ks 14 66,00 49,40 1 615,60
9 Rámeček,čtyřnásobný, pro čtyři přístroje ks 2 99,00 69,60 337,20
10 Jednopólový vypínač 230V, 5QHz, 10A IP20, řaz1, barva bílá ks 9 150,00 114,00 2 376,00
11 Střídavý přepínač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz6, barva bílá ks 8 150,00 119,40 2 155,20
12. Vývod pro připojení ventilátoru (dodávka VZT) ks 2 400.00 566,00 1 932,00
13. Drobný a montážní materiál, revize a měření kpl 1 500,00 800,00 1 300,00

Kabely
1 Kabei CYKY-0 3x1,5 m 30 12,80 38,00 1 524,00
2. Kabel CYKY-J3x1,5 m 215 12,80 36,00 10 492,00
3 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 40 20,70 50,00 2 628,00
4. Kabel CYKY-J 3x2,5 m 265 25,10 68,00 24 671,50
5. Kabel CYKY-J 5x4 m 30 52,90 80,00 3 987,00
6. Vodič CYY 4 m 30 11,00 25,00 1 080,00
7 Ukončení vodičů do 04 kpl 1 2 480,00 2 400.00 4 880,00
8. Kabel UTP cat.5 m 620 7,60 11.00 11 532,00
11. Připojeni dat.kabelů dostáv. 19"skřfně kpl 1 6 500,00 3 200,00 9 700,00
12. Drobný a montážní materiál, revize a měřeni kpl 1 1 500,00 1 450,00 2 950,00

Nosný úložný materiál
1. ChránIČka MONOFLEX 1423/1 m 145 32,00 5,00 5 365,00
2. Chránička MONOFLEX 1429/1 m 90 32,00 8,90 3 681,00
3. Chránička plastová pevná 1525KA včetně příchytek, 

hmoždinek m 80 26,00 6,40 2 592,00
4. Elektroinstalační lišta vkládací LHD 24x22 vč.krytů m 40 05,00 30,50 4 620,00
5 Elektroinstalační lišta vkládací LHD 44x40 vč.krytů m 20 150,00 49,40 3 988,00
6 Instalační krabice se svorkovnicí a víkem KU68-1902 ks 6 55,00 9,20 385,20
7 instalační krabice přístrojové KP ks 92 40,00 9,00 4 508,00
8. Kabelový nosič OBO GRIP malý ks 40 50,00 44.00 3 760,00
9 Kabelový nosič OBO GRIP velký ks 36 100,00 72,00 6192,00

10. Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření
kol 1 1 500,00 1 200,00 2 700,00

Stránka 1



stavební úpravy obj.č.p.1841 ul.Zádušní, Kladno

1. RS2.1 Úprava stávající rozvodnice RS2.1 - oceloplechová rozvodnice
zapuštěná .s plnými dveřmi, 230V/400V, 50Hz. ks 1 2 900,00 4 400,00 7 300,00
úprava krycího plechu ks 1 700,00 600,00 1 300,00
Jistič modulový B 20A/3 ks 1 600,00 489,00 1 089,00
Drobný a montážní materiál, revize a měření kpl 1 800,00 1 300,00 2 100,00

2.
RPP

Rozvodnice podružná pro podkroví RPP - plastová rozvodnice 
nástěnná (zapuštěná) 36mod s plnými dveřmi, 230V/400V,
50Hz, IP30ř včetně vydrátování, zapojení, osazení - náplň viz. 
výkresová dokumentace v.č. D.1.4.02 ks 1 1 200,00 1 120,00 2 320,00
Hlavní vypínač 32A/1fáz ks 1 550,00 222,00 772,00
Jistič modulový B 10A/1 ks 3 200,00 102.00 906.00
Jistič modulový B 16A/1 ks 9 205.00 93,00 2 682,00
Proud.chránič 40/4/003 ks 2 440.00 1 147,00 3 174,00
Drobný a montážní materiál, revize a měření kpl 1 800,00 1 300,00 2 100,00

Ostatní náklady
1 Stavební přípomoce kpl 1 8 000,00 8 000,00
2 Protipožární ucpávky - nehořlavé utěsnění kabelových tras v 

místech přechodu do jiného požárního úseku ks 2 440,00 600,00 2 060,00
3. Protipožární ucpávky - nehořlavé utěsnění kabelů pro svítidla

ks 2 490,00 600,00 2 160.00
4 Demontáže stávající elektroinstalace hod 40 250.00 10 000,00
5. Zkoušky technologických zařízení pod napětím kpl 1 1 500,00 1 500,00
6 Uvedení do provozu kpl 1 1 500,00 1 500,00
7 Výchozí revize kpl 1 6 000,00 6 000,00
8. Dokumentace skutečného provedení ks 1 5 000,00 5 000,00

Elektroinstalace silnoproud celkem bez DPH 285 483,70

Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. 
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a 
specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál 
nebo výkony doplnit a ocenit Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou 
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího 
doplňkového, podružného a montážního materiálu tak. aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 
které se na ně vztahují.

Stránka 2



Stavební úpravy a nástavba objektu č.p. 1841

Vodovod:
popis výrobku ks počet cena za jednotku cena

1. Elektrický ohřívač TV OKCE 50, závěsný svislý
objem 501 ks 1 4 628,00 4 628,00

2. Elektrický zásobníkový ohřívač BTO 5 IN, objem 5 1 ks 1 3 345,00 3 345.00

3. Potrubí plastové vodovodní PPR
tlaková řada PN 20
PPR 20 m 20 33,00 660,00
PPR 25 m 21 54,00 1 134,00

4. Tvarovky pro vodovodní potrubí PPR
(cca 100% z ceny potrubí) kpl 1 1 500,00 1 500,00

5. Baterie mísící, páková, chromovaná,
stojánková, umyvadlová ks 3 690,00 2 070,00

6. Baterie mísící, páková, chromovaná,
stojánková, dřezová s otočným raménkem ks 1 735.00 735,00

7. Baterie mísící, páková, chromovaná, nástěná
dřezová (pro výlevku) ks 1 846,00 846,00

8. Uzávěr na studené a teplé vodě KK DN 20 ks 3 280,00 840,00

9 Uzávěr na studené a teplé vodě KK DN 15 ks 2 267,00 534,00

10. Kohout kulový rohový, chromovaný se sítkem DN 15 ks 10 200,00 2 000,00

11. Tepelná izolace MIRELON tl. 5 mm
(dimenze dle potrubí) m 30 12,00 360,00

12. Tepelná Izolace MIRELON tl. 15 mm
(dimenze dle potrubí) m 11 20,00 220,00

13. Drobný montážní a spojovací materiál dle potřeby 1 1 280,00 1 280,00

14. Proplach potrubí a tlaková zkouška kpl 1 1 500,00 1 500,00

Kanalizace

1 Potrubí z trub a tvarovek odpadních PPs HT
DN 50 m 4 50,00 200,00
DN 70 m 6 56,00 336,00
DN 100 m 17 153,00 2 601,00

2 Tvarovky pro pol. 1
(odhad 80% z ceny potrubí) kpl 1 2 660,00 2 660,00

3 Napojení potrubí na stávající stoupací větve
(montáž individuální kalkulace) ks 1 7 900,00 7 900,00

4 Přivzdušňovací ventil DN 100 ks 1 400,00 400,00

Stránka 1



f / Čistící tvarovka PPs HTRE
DN 100 ks i 269,00 269,00

6 Zápachová uzávěrka, umyvadlová plastová ks 3 106,00 318,00

7 Zápachová uzávěrka dřezová plastová ks 1 138,00 138,00

8. Zápachová uzávěra plastová (pro úkapy boileru)
HL 410 ks 1 247,00 247,00

9. Mísa záchodová keramická závěsná
s hlubokým splachováním ks 3 1 998,00 5 994,00

10. Montážní soupravy GEBERIT KOMBIFIX pro
závěsné WC k zazdění, nebo předezdění, ovládání
splachovače zepředu pro dvojí množství spláchnutí ks 3 5 986,00 17 958,00

11. Záchodové sedátko plastové ks 3 462,00 1 386,00

12. Umyvadlo keramické ks 3 939,00 2 817,00

13. Dřez kuchyňský nerezový ks 1 1 120,00 1 120,00

14. Výlevka keramická se sklopnou mříží ks 1 4 265.00 4 265.00

15. Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1 2 500.00 2 500,00

Cena dodávky celkem 72 761,00
Montáž (dle dodavatele cca 80% dodávky) ks 1 47 200,00 47 200,00
Cena celkem 119 961.00

Stránka 2



vytápění

Stavební úpravy a nástavba objektu č.p. 1841

Vytápění
popis výrobku ks počet cena za jednotku cena

1 Potrubí z trub a tvarovek Cu, spojovaných
lisováním, nebo pájením na tvrdo
15x1 m 55 113,00 6 215,00

2 Tvarovky pro Cu potrubí (80% z ceny} kpl 1 4 655,00 4 655,00

3 Rohové (nebo přímé) radiátorové připojovací
šroubení DN 15 ks 5 162,00 810,00

4 Termostatická hlavice ks 5 389,00 1 945,00

5 Ocelové deskové topné těleso v provedení
VENTILKOMPAKT s pravostranným připojením
11 VK - 600/800 - 6 ks 2 3 623,00 7 246,00

11 VK-600/400-6 ks 2 2 964,00 5 928,00

22 VK - 600/800 - 6 ks i 4 970,00 4 970,00

6 Napojení Cu potrubí na stávající potrubní
rozvod (individuální kalkulace) ks 4 2 800.00 11 200,00

7 Montážní a spojovací materiál dle potřeby kpl 1 3 200,00 3 200,00

8 Přezkoušení a uvedení do provozu, včetně
topné a tlakové zkoušky a seřízení stávajícího
topného systému, proplach kpl 1 3 000,00 3 000,00

Dodávka celkem: 49 169,00

Montáž zařízení
(cca 80 % z ceny dodávky) kpl 1 28000,00 28 000,00

Cena celkem 77 169,00

Stránka 3



VÝKAZ VÝMĚR - VYBAVENÍ INTERIÉRU

Akce: Josífka - Dodávka kancelářského nábytku - podkroví 3.NP
Místo: Kladno, ul.Zádušní č.p.1841, 3.NP OBJEKTU

Obsah: Výkaz výměr
Investor: Statutární město Kladno
Projektant: Ing.Arch. K. Albrecht
Datum: 03/2017

Poz. Popis Množství M.J. J.C. (Kč) Cena celkem (Kč)
Místnost č. 1.03 - KANCELÁŘ

1 kancelářský psací stůl * rozměry 160x80x75 materiál: LTD BUK, materiál horní desky: 
lamino, materiál nohou.lamino, plastová průchodka^PC 1,00 ks 6 600,00 6 600,00

2 kancelářský kontejner k psacímu stolu - rozměr 40x50x60, materiál. LTD BUK, materiál 
nohou: plastová kolačka, 4x zásuvka-plnovýsuv z toho 1>: uzamykatelná 1,00 ks 4 200,00 4 200,00

3 kancelářská židle - s područkamí, materiál: plast + čalouněný sedák a opěrák, výškově 
nastavitelná 1,00 ks 4 600,00 4 600,00

4 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x43x90+6, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy: imitace nerez+plast, úchytka: imitace nerez 3,00 ks 6 990,00 20 970,00

5 uzamykatelná kancelářská skříň • nástavec - rozměry 80x40x90, s polici, materiál: LTD 
BUK, úchytka: imitace nerez 1,00 ks 6 100,00 6 100,00

Mislnost č. 1.10 - KANCELÁŘ

6 kancelářský psací stůl * rozměry 160x80x75, materiál; LTD BUK, materiál horní desky: 
lamino, materiál nohou lamino, plastová prúchodka-PC 100 ks 6 600,00 6 600,00

7 kancelářský kontejner k psacímu stolu - rozměry 40x50x60, materiál: LTD BUK, materiál 
nohou: plastová kolačka, 4x zásuvka-plnovýsuv z toho 1x uzamykatelná 1,00 ks 4 200,00 4 200,00

8 kancelářská židle - s porlručkami, materiál: plast + čalouněný sedák a opěrák, výškové 
nastavitelná 1,00 ks 4 600,00 4 600,00

9 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x40x90+6, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy: imitace nerez+plast, úchytka, imitace nerez 5,30 ks 6 990,00 34 950,00

10 uzamykatelná kancelářská skříň - nástavec - rozměry 80x40x90, s policí, materiál: LTD 
BUK, úchytka: imitace nerez 2.00 ks 6 100,00 12 200,00

Místnost C. 1.11 - JEDNACÍ MÍSTNOST / KUCHYŇKA

11 jednací stul - rozměry 140x60x75, materiál horní desky: 2x LTD BUK, materiál nohou: 
ocelová stolová noha - imitace nerez 1,00 ks a 390,00 8 390,00

12 podstavec pro kopírku - uzamykatelná skříň na nožkách - rozmě7 90x60x45+6, s policí, 
materiál: LTD BUK, nohy; imitace nerez+plast. úchytka: imitace nerez 1,00 ks 5 290,00 5 290,00

13 konferenční židle - materiál: ocelový rám + čalouněný sedák a opěrák 4,00 ks 4 600.00 18 400,00

14 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x40x90+6, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy; imitace nerez+plast, úchytka: imitace nerez 1,00 ks 6 990,00 6 990,00

15 uzamykatelná kancelářská skříň - nástavec - rozměry 80x40x90, s polici, materiál: LTD 
BUK, úchytka: imitace nerez 1,00 ks 6 100,00 6 100,00

16 kuchyňská linka s nerezovým dřezem - podstavná lednice - rozměry 120x60x85. 
materiál: LTD BUK, úchytka; imitace nerez, police, stojánková baterie 1,00 ks 19 100,00 19 100,00

Místnost 1.1.13 - CHODBA / ÚLOŽNÝ PROSTOR

17 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách rozměry 30x40x90+5, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy: imitace nerez+plast, úchytxa: imitace nerez 6,00 ks 6 990.00 41 940,00

18 uzamykatelná kancelářská skříň - nástavec - rozměry 80x40x90. s policí, materiál LTD 
BUK, úchytka, imitace nerez 2,00 ks 6 100,00 12 200,00

Místnost 1.1.14 - KANCELÁŘ

19 kancelářský psací stůl - rozměry 160x80x75, materiál: LTD BUK, materiál horní desky: 
lamino, materiál nohou.lamino, plastová průchodka-PC 1,00 ks 6 600,00 6 600,00

20 kancelářský kontejner k psacímu stolu - rozměry 40x50x60, materiál: LTD BUK, materiál 
nohou: plastová kolačka. 4x zásuvka-plnovýsuv z toho 1x uzamykatelná 1,00 ks 4 200,0C 4 200,00

21 kancelářská židle - s područkamí, materiál: plast + čalouněný sedák a opěrák, výškově 
nastavitelná 1.00 ks 4 600,00 4 600,00

22 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x40x90+6. s policí, materiál:
LTD BUK, nohy: imitace rerez+plast, úchytka: imitace nerez 4,00 ks 6 990,00 27 960,00

23 uzamykatelná kancelářská skříň - nástavec - rozměry 80x^0x90 s policí, materiál: LTD 
BUK, úchytka: imitace nerez 2,00 ks 6 100,00 12 200,00



Místnost č. 1.15 - KANCELÁŘ

24
kance!óřský psací stul - rozměry 160x80x75, materiál: LTD BUK, materiál horní desky: 
lamino, materiál nohou.lamino, plastová průchodka-PC

2,00 ks 6 600,00 13 200,00

25
kancelářský kontejner k psacímu stolu - rozměry 40x50x60, materiál: LTD BUK, materiál 
nohou: plastová kolačka, 4x zásuvka-plnovýsuv z toho 1x uzamykatelná

2,00 ks 4 200,00 6 400,00

26
kancelářská židle - s područkamí, materiál: plast + čalouněný sedák a opěrák, výškově 
nastavitelná

2,00 ks 4 600,00 9 200,00

27
uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x40x90+6, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy; imitace nerez+plast, úchytka: imitace nerez

6,00 ks 6 990,00 41 940,00

28 uzamykatelná kancelářská skříň - nástavec - rozměry 80x40x90, s policí, materiál: LTD 
BUK, úchytka: imitace nerez

2,00 ks 6 100,00 12 200,00

Místnost č. 1.16- KANCELÁŘ

29 kancelářský psací stůl - rozměry 160x80x75, materiál: LTD BUK, materiál horní desky: 
lamino, materiál nohou.lamino, plastová průchodka-PC

4,00 ks 6 600,00 26 400,00

30 kancglářský kontejner k psacímu stolu - rozměry 40x50x60, materiál: LTD BUK, materiál 
nohou: plastová kolačka, 4x zásuvka-plnovýsuv z toho 1x uzamykatelná

4,00 ks 4 200,00 16 800,00

31
kancelářská židle - s pod ručkám i, materiál: plast + čalouněný sedák a opěrák, výškově 
nastavitelná

4.00 ks 4 600,00 18 400,00

32 uzamykatelná kancelářská skříň na nožkách - rozměry 80x40x90+6, s policí, materiál:
LTD BUK, nohy: imitace nerez+plast, úchytka: imitace nerez

9.00 ks 6 990,00 62 910,00

Společné vybaveni

33 věšák na oděvy, klobouky a deštníky - dřevěný masiv, samostatně stojící, světlé přírodní 
dřevo

6,00 ks 2 420,00 14 520,00

Dodávka kancelářského nábytku - celkem 502 960,00
VRN
přesun hmot. manipulace, mon:áž na stavbě 1,00 soub 34 000,00 34 000,00

mimostaveništní doprava 1,00 soub 5 440,00 5 440,00

VRN - celkem 39 440,00

Cenová nabídka CELKEM (bez DPH) 542 400,00 Kč
DPH ve výši 21% 113 904,00 Kč
Cenová nabídka CELKEM (včetně 21% DPH) 656 304,00 Kč

Baopa CŽ s.r.o.
VINAŘÍCE 568, 273 U/ VIKARICE 

IČO- 257 72 015 _


